
BARR. LA MAGDALENA

COL. CENTRO

COL. HACIENDA GRANDE

FRACC. CLUB DE GOLF TEQUISQUIAPAN

COL. TIERRA BLANCA

FRACC. LOS CLAUSTROS

FRACC. EL PEDREGAL

BARR. SAN JUAN COL. LOS SABINOS

FRACC. VILLAS DEL SOL

FRACC. NAUTHA

COL. FUNDADORES DE HACIENDA GRANDE

FRACC. EL CASERIO

FRACC. LOS OLIVOS

FRACC. RIVERA DE LOS SABINOS

RNCDA. DE LOS PATOSFRACC. MANANTIALES DEL PRADO

FRACC. FUNDADORES

RDCIAL. RINCON DEL MARQUES

AMPL. EL PEDREGAL

FRACC. QUINTAS DE LA VIÑA
FRACC. EL PUENTE VIEJO

COND. ALBORADA

FRACC. LOS CACTUS

FRACC. VILLAS CAMPESTRES

COND. NUEVA ALBORADA

V. SERENA
COND. LOS PIRULES

FRACC. QUINTA SECCION DEL CLUB DE GOLF

RDCIAL. EL PORTALITO

COL. VERGEL DEL ACUEDUCTO
COL. VISTA HERMOSA

FRACC. FRAY JUNIPERO SERRA

RDCIAL. LOS JADES
COL. PALMAS RESIDENCIAL

- S/N

C HIDALGO

C ZAFIRO

C EL BANTHI

CA
M AL

 SA
UZ

C OPALO

C 5 DE MAYO

CJ
ON

 EL
 PO

RT
AL

ITO

C FICUS

C PIPILA

C JADE

C S/N

C FRAY JUNIPERO SERRA

C C
UA

RZ
O

C MOCTEZUMA

C NIÑOS HEROES

C DIAMANTE

C RUBI

C AGUSTIN MELGAR

C LA PALMA

BLVD S/N

C VICENTE SUAREZ

C OLIVO

C FUENTECILLA

C A
LE

JA
ND

RIN
A

C F
ER

NA
ND

O M
ON

TE
S D

E O
CA

PROL FRANCISCO I MADERO

C RIO SAN JUAN

C PINOS

C JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ

C EZEQUIEL MONTES

C ONIX

C ALDAMA

C HEMATITA - ZAFIRO

PROL CENTENARIO

C POTRERO FRIJOLILLO

C M
OR

EL
OS

 SU
R

C M
ALA

QU
ITA

C P
LA

N D
E A

YA
LA

AV DEL SOL

C F
UN

DA
DO

RE
S

C JOSE VASCONCELOS

C AGATA

C GARAMBULLO

C HEROICO COLEGIO MILITAR

C G
RA

NA
DIT

AS

C NAUTHA

CDA ONIX

C IGNACIO ZARAGOZA

C PASEO DE LA VEGA

C TULIPAN

C G
UA

DA
LU

PE
 VI

CT
OR

IA

C H
ER

OE
S D

E L
A P

AT
RIA

C TOPACIO

C POTRERO GAVILLERO

C P
LAN

 DE
 GU

AD
ALU

PE

C SAN JOAQUIN

C CARRIZAL

PR
IV 

JU
AN

 DE
 LA

 BA
RR

ER
A

C NUEVA

PRIV ZAFIRO

C CARRILLO PUERTO
C J

UA
N E

SC
UT

IA

PROL A
RTEAGA

PRIV S/N

C MARMOL

C M
AN

AN
TIA

L

C JACARANDAS

C DE JAZMIN

C IGNACIO ALLENDE

AN
D S

/N

C TURQUESA

C CEDROS

CJO
N S

AN
 JO

AQ
UIN

C VICENTE GUERRERO

AV HACIENDA GRANDE DE LA ASUNCION

C POTRERO SALADITO

CDA S/N

C J
AIM

E N
UN

O

AN
D G

ILL
ER

MO
 PR

IET
O

C LIRIO C AMBAR PR
IV 

RIC
AR

DO
 FL

OR
ES

 MA
GO

N
C JUAREZ ORIENTE - PALMAS

C LAZARO CARDENAS

CDA MONTES DE OCA

C 5 DE FEBRERO

C POTRERO TEPOZAN

PROL CENTENARIO NORTE

C C
ISN

E

AN
D M

OR
EL

OS
 NO

RT
E

CDA LAS BUGAMBILIAS

C ESMERALDA

C DALIA

C 16 DE SEPTIEMBRE

C ACACIA

C 13 DE SEPTIEMBRE

PRIV CAMELINAS

AN
D I

ND
EP

EN
DE

NC
IA

PRIV ARTEAGA

C PERLA

CALZ FRAY JUNIPERO SERRA

C GENERAL AYALA

C CLAVEL

C GRANATE

CDA DE FRANCISCO MARQUEZ

CJO
N S

AN
 CI

PR
IAN

O

CJ
ON

 E 
PE

RR
US

QU
IA

PRIV PORTALITO

AN
D A

LE
JA

ND
RIN

A

PR
IV 

DE
 HI

DA
LG

O

C FRANCISCO BOCANEGRA

PRIV PLAN DE AYALA

PR
IV 

1a 
ZA

RA
GO

ZA

CD
A A

LEJ
AN

DR
INA

PRIV OPALO

PRIV 2a DE ARANDA

PRIV 1a DE ARANDA
C FRANCISCO MARQUEZ

C 20 DE NOVIEMBRE

CTO NOCHEBUENA

AV BENITO JUAREZ PONIENTE

C SAN BENITO

RTNO DE LOS CISNES

PR
IV 

2a 
JU

AN
 DE

 LA
 BA

RR
ER

A

C JOSE MARIA ARTEAGA

PRIV S/N

C GRANATE

C S/N

PR
IV 

S/N

C TOPACIO

AND S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S
/N

C FRANCISCO MARQUEZ

AND S/N

CTO NOCHEBUENA

C S/N

C S
/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

C S
AN

 JO
AQ

UIN

PR
IV 

S/N

C ALEJANDRINA

C S/N

C L
AZ

AR
O C

AR
DE

NA
S

PR
IV 

S/N

AND S/N

PRIV S/N

PR
IV 

JU
AN

 DE
 LA

 BA
RR

ER
A

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C S
/N C S/N

C S/N

PRIV S/N

PR
IV S

/N

PR
IV 

S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

PRIV S/N

C NAUTHA

C S
/N

C S/N

PRIV S/N

C S
/N

C S/N

PRIV S/N

PR
IV 

S/N

C S/N

PRIV ZAFIRO

PR
IV 

S/N

PRIV DE HIDALGO

C S
/N

C S/N

C A
LE

JA
ND

RIN
A

PRIV S/N

PRIV S/N

C JAIME NUNO

C S
/N

C VICENTE SUAREZ

PR
IV 

S/N

C S/N

AND S/N

8

28

35

9

31

47

5

27

57

24

51

35

10

2

20

42

69

17

28

33

16

51

2

7

44

3

8

33

45

1

46

6

3

64

10

67

1

19

24

56

9

13

7

43

26

5

70

21

45

27

1

2

25

25

4

2

13

1

36

1

30

14

37

3 19

6

8

20

7

29

17

41

42

7

8

23

10

30

12

10

65

23

18

73

26

66

3

52
12

7

15

22

34

17

21

41

39

9

67

11

7

34

16

32

36

6612

32

8

53

6

20

14

2

39

3

24

56

40

50 18

26

9

39

4

54

10

9

55

38

37

29

57

4

351

68

2

12

7

32

8

1

69

44

19

29

29

5

18

15

11

15

61

20

47

63

39

43

13
21

34

70

41

32

22

40

29

26

17
16

45

18

12

21

6038

35

21

23

19

33

38

45

62

27

11

10

10

21

23

15

22

6

59

60

2558
13

47

11

40

13

59

38

37

3

22

21

64

25

43

63

28

34

24

41

73

33

44

32

32

18

72

2

49

21

6

48

46

58

74
67

82

51

50

4

23

42

7

4

45

69

70

31

1

8

29

20

5

88

48

14

46

15
2

13 14

5

40

22

0647

0646

0653

0645

0652

0654

0651

0655

0669

0656

0657
0654

1 cm = 95.75 mts

1:9,575

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0647    TIPO: MIXTO

11

QUERETARO 22

TEQUISQUIAPAN 017
    

TEQUISQUIAPAN 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 25-Ene-2017


